ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORECATU

RECURSOS HUMANOS
PORTARIA Nº 099

P O R T A R I A Nº 099/2024

EXONERA ASSESSORA DE GABINETE DA PREFEITURA DO
MUNICÍPIO DE PORECATU, ESTADO DO PARANÁ, E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito do Município de Porecatu, Estado do Paraná, no uso das
atribuições que lhe são conferidas por Lei,

D E C R E T A:

Artigo 1º - Fica exonerada a partir desta data, ADRIANA
FELICIANO DOS SANTOS, portadora da C.I. RG nº. 15.641.960-5
SSP/SP e do CPF nº. 446.140.818-35, ocupante do cargo de Assessor
de Gabinete A, nomeada através da Portaria nº. 051/2023, da
Prefeitura do Município de Porecatu, Estado do Paraná.
Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.
GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PORECATU,
Estado do Paraná, aos dois dias do mês de abril do ano de dois mil e
vinte e quatro. (02.04.2024).

FÁBIO LUIZ ANDRADE
Prefeito Municipal

Publicado por:
Márcia de Fátima Lima Andrade Ribeiro

Código Identificador:290B6AD2

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 05/04/2024. Edição 2996
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

06/12/2024, 14:47 Prefeitura Municipal de Porecatu

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/290B6AD2/03AFcWeA4oYbiGsbdVJun3HHsQSCExK_leBdMbL4MmVKyTWStEQNf9s-BDt9ONt… 1/1